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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51720016L

2. Data e Regjistrimit 20/05/2025
3. Emri i Subjektit Future Vision Eastward
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit  Shoqëria ka për objekt ushtrimin e një game të gjerë 
aktivitetesh, duke përfshirë: marrjen dhe menaxhimin e 
pjesëmarrjeve publike dhe private (jo ndaj publikut) me 
qëllim investimi të qëndrueshëm; blerjen dhe menaxhimin e 
titujve; mbështetjen strategjike dhe financiare ndaj shoqërive 
të lidhura; dhënien e financimeve dhe koordinimin teknik-
administrativ të tyre; ofrimin e shërbimeve administrative, 
informatike, strategjike dhe këshilluese, gjithashtu në fushat 
fiskale, shoqërore, të pasurive të paluajtshme, botuese, 
publicitare, të marketingut, komunikimit, sigurisë në punë, 
përpunimit të të dhënave, përgjegjësisë administrative, 
parandalimit të pastrimit të parave, menaxhimit të 
ndërmarrjeve dhe zhvillimit të burimeve njerëzore. 
Gjithashtu, ajo përfshin menaxhimin e të drejtave jomateriale 
dhe dhënien e licencave, përpunimin dhe menaxhimin e 
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përmbajtjeve editoriale dhe multimediale, organizimin e 
eventeve dhe fushatave publicitare, projektimin dhe 
menaxhimin e faqeve të internetit dhe sistemeve informatike, 
zhvillimin dhe tregtimin e produkteve dhe shërbimeve, 
aktivitetin imobiliar (blerje, qira, menaxhim, rritje vlere), 
dhënien me qira të pajisjeve dhe mjeteve, këshillimin për 
start-up, ndërkombëtarizim, financa të lehtësuara dhe 
inovacion, pjesëmarrjen në thirrje dhe projekte përfshirë ato 
ndërkombëtare, krijimin dhe menaxhimin e markave të veta, 
ndërtimin e rrjeteve tregtare, aktivitetin e formimit, 
aktivitetin e dhënies me qira të dhomave dhe menaxhimin e 
strukturave pritëse, përfaqësimin tregtar dhe industrial, si dhe 
çdo operacion mobiliare, imobiliare, financiar dhe tregtar të 
nevojshëm ose të dobishëm për realizimin e objektit 
shoqëror, duke përjashtuar në mënyrë të prerë aktivitetet e 
rezervuara me ligj për subjektet e regjistruara në regjistra 
profesionalë ose ndërmjetës financiarë. 
Francesco Venunzio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 19/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Francesco Venunzio
12.1 Vlera e kapitalit Para: 88,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 88,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Riccardo Zanini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Ortakët Emanuele Borriello
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Daniele Corriere
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gama@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-448130-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-578108-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7945B9BE-1CF5-4794-BEB3-8B0863E85C13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581DEEE0-8792-45DB-8106-926EF16BB5EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072F967D-6424-44D6-9C0C-94DFBC8E1D02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CDC888-4C9A-4659-90D0-DE8540873D68
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4661BAAD-A15F-42F1-ADD8-0D4C7C61D783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B16F39-EF55-4804-A8BE-49019B2E2ABE

